
13. listopada 2017.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 4 - Stranica 253

Na temelju članka 10. stavka 9. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 19/13 - 
pročišćeni tekst, 137/15) i članka 8. i 37. Statuta Grada Jastrebar-
skog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“,  broj 7/09, 2/13 i 
3/13) Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog na 3. sjednici održanoj 
12. listopada 2017. donosi

ODLUKU 
 o izmjenama i dopunama  

Odluke o grbu i zastavi Grada Jastrebarskog

Članak 1.
U Odluci o grbu i zastavi Grada Jastrebarskog („Službeni 

vjesnik Grada Jastrebarskog“ broj: 8/09) članak 11. mijenja se 
i glasi: 

„Gradonačelnik može fizičkoj i pravnoj osobi odobriti upora-
bu grba ako je to u interesu Grada.

Odluku o odobrenju ili neodobrenju uporabe grba Gradona-
čelnik donosi u roku od 60 dana od dana podnošenja potpunog 
zahtjeva.“

Članak 2.
Iza članka 12. dodaje se članak 13. koji glasi:
„Pri donošenju Odluke o odobrenju uporabe grba, Gradona-

čelnik vodi računa o sljedećim mjerilima:
–– u kojoj se mjeri uporabom grba promiče ugled i interes grada 
Jastrebarskog,

–– u kojoj mjeri će uporaba grba doprinijeti unapređenju gospo-
darstva na području grada Jastrebarskog,

–– da podnositelj zahtjeva ima tradiciju u djelatnosti kojom se 
bavi,

–– o vrsti proizvoda ili usluge u kojoj će se grb koristiti,
–– o izvornosti proizvoda ili usluge,
–– da se grb ne koristi u svrhu političke promidžbe,
–– da se korištenjem grba ili zastave ne šteti ugledu Grada Ja-
strebarskog i Republike Hrvatske.

Članak 3.
Članci 13., 14., 15., 16. i 17. postaju članci 14., 15., 16., 17., 

18. i 19.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Služ-

benom vjesniku Grada Jastrebarskog“

KLASA: 021-05/17-01/05
URBROJ: 238/12-01-17-12
Jastrebarsko, 12. listopada 2017.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Na temelju članka 117. stavka 5., članka 100. stavka 2. i član-
ka 41. stavka 2. i 3. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ 
broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16 i 16/17) i članka 37. Statuta 
Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog na 3. 
sjednici održanoj 12. listopada 2017. godine, donosi

ODLUKU   
o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi

Članak 1.
U Odluci o socijalnoj skrbi („Službeni vjesnik Grada Jastre-

barskog“ broj 2/15)  u članku 8. stavak 2. briše se.

Članak 2. 
Članak 9. mijenja se i glasi:
„Zahtjevu iz članka 8. ove Odluke stranke prilažu slijedeće 

isprave, u preslici:
–– rješenje Centra za socijalnu skrb o priznavanju prava na za-
jamčenu minimalnu naknadu,

–– presliku IBAN računa podnositelja zahtjeva,
–– preslike računa, uplatnica, obračuna, ugovora i slično, u svr-
hu dokazivanja troškova stanovanja iz članka 7. ove Odluke.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 

„Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 021-05/17-01/05
URBROJ: 238/12-01-17-13
Jastrebarsko, 12. listopada 2017.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Temeljem članka 26. stavka 2. Zakona o područjima župa-
nija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj („Narodne novine“ 
broj 86/06, 125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 37/13, 44/13, 
45/13 i 110/15) i članka 37. Statuta Grada Jastrebarskog („Služ-
beni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13), Grad-
sko vijeće Grada Jastrebarskog na 3. sjednici održanoj 12. listo-
pada 2017. godine donosi 

ODLUKU O PROMJENI GRANICE  
između Grada Jastrebarskog i Grada Samobora

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se granica između Grada Jastrebar-

skog i Grada Samobora, u dijelu prikazanom na kartografskoj 
podlozi u prilogu ove Odluke.

Članak 2.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Jastrebarskog da sa Gra-

dom Samoborom zaključi sporazum o utvrđivanju granice izme-
đu Grada Jastrebarskog i Grada Samobora, koji će se dostaviti 
nadležnim tijelima radi provedbe.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog.“

KLASA: 021-05/17-01/05
URBROJ: 238/12-01-17-14
Jastrebarsko, 12. listopada 2017.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Na temelju članaka 86., 89. i 113. Zakona o prostornom ure-
đenju („Narodne novine“, br. 153/13 i 65/17) i članka 37. Statuta 


